giae, qui iugiter Nostram Dominam de Monte Sion tamquam peculiarem 

Protectricem venerati sunt, praesertim post sollemnem coronationem a 

rec. mem. Decessore Nostro Pio Pp. I X decretam, atque anno M D C C C L X X I I I 

a Cardinali Archiepiscopo Bisuntino Summi Pontificis Legato peractam, 

Beatam Virginem eandem ipsiusque Sanctuarium celebrant, et magis 

magisque in dies vivido cultu ac profundo exornant. Nil mirum itaque si 

hoc anno, sexagesimo ab eadem simulacri Deiparae sollemni pontificia 

coronatione, Episcopus Nanceiensis et Tullensis, cleri populique dioecesis 

suae vota etiam excipiens, Nobisque commendans, enixis verbis a Nobis 

expostulet, ut Sanctuarium dilectissimae Patronae Lotharingiae in Monte 

Sion titulo privilegiisque Basilicae minoris decoretur. Nos autem animo 

repetentes venerandam templi Deiparae de Monte Sion historiam, vicissi

tudines quoque resque adversas, quibus Seiuntense Institutum mariale 

fuit aliquando graviter affectum, populorum denique e Lotharingia pieta

tem per tot tantaque saecula insignem continentemque erga Beatam Virgi

nem, precibus Praesulis memorati annuendum ultro libenterque censemus. 

Quapropter conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Rituum Congregationi 

praepositi sunt, Apostolica Nostra auctoritate perpetuumque in, modum, 

ecclesiam titulo Beatae Mariae Virginis in Monte Sion, Dioecesis Nance

iensis et Tullensis intra fines, ad Basilicae minoris dignitatem evehimus, 

illique omnia privilegia tribuimus, quae templis hoc titulo honestatis de 
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iure competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec concedimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis Iunii, anno M C M X X x m , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

E C C L E S I A C O L L E G I A L I S S S . A P O S T O L O R U M P E T R I E T P A U L I I N C I V I T A T E E T 

D I O E C E S I I A C I E N S I T I T U L O A C P R I V I L E G I I S B A S I L I C A E M I N O R I S D I T A T U R . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras inter aedes quibus laciensis 

civitas decoratur, antiquitate, amplitudine, egregiis artis operibus eminet 

ecclesia collegialis, Deo in honorem Sanctorum Apostolorum Petri et 

Pauli dicata, quae etiam pretiosis Sanctorum reliquiis sacraque supelle

ctili ditatur. Nunc vero, ad divini cultus decorem et magnificentiam augenda, 

Canonici praedictae Ecclesiae humilibus enixisque Nos precibus efflagi-

tarunt, ut ecclesiam ipsam ad honorem et dignitatem Basilicae minoris 

evehere dignaremur. Has autem preces cum ornet et cumulet vene

rabilis fratris Episcopi Iaciensium amplissimum suffragium, optatis his 

annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, collatis consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus 

Congregationi Sacris tuendis Bitibus praepositis, Apostolica auctoritate 

Nostra, praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, ecclesiam 

collegialem Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli in Civitate laci Begalis 

titulo ac dignitate Basilicae minoris augemus, illique tribuimus omnia et 

singula privilegia et honorificentias, quae Ecclesiis hoc titulo auctis de 

iure competunt. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

Acta Pii Pp. XI » . • . 331 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i v 

mensis Iulii anno MDCCccxxxin, Pontificatus Nostri duodecimo. 

B. Card. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

DIOECESIS MAITLANDENSIS BEATA MARIA VIRGO DE PERPETUO SUCCURSU 

PATRONA CAELESTIS DECLARATUR. 
PIUS P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paterna caritas, qua christifideles 

omnes complectimur, Nos admonet ut eorum bono spirituali atque emolu

mento, quantum in Domino possumus, consulamus. Hac profecto de causa 

cum edoceamur a venerabili fratre Maitlandensium Episcopo dioecesim 

eius nullum adhuc proprium coelestem Patronum habere, atque admodum 

esse in votis clero populoque Maitlandensi ut pro Nostra benignitate qua 

Patronam principalem dioecesis Beatam Mariam Virginem de Perpetuo 

Succursu constituere dignemur, Nos, piis huiusmodi optatis ultro libenter

que concedendum censemus. Itaque, audito quoque Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinali Sacrae Eituum Congregationi Praefecto, omnibus rei 

momentis sedulo studio perpensis, praesentium Litterarum tenore deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine perpetuumque in modum, ad 

magis magisque in dies fovendam et augendam Maitlandensium christifi

delium venerationem pietatemque erga Deiparam, eandem Beatam Ma

riam Virginem de Perpetuo Succursu praecipuam totius dioecesis Maitlan-

densis coelestem apud Deum Patronam declaramus et constituimus, omni

bus et singulis adiectis privilegiis, quae huiusmodi Patronatus propria sunt. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec, ut in spirituale fidelium 

Maitlandensium bonum cedant, statuimus, largimur, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare et perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; dioecesi me

moratae Maitlandensi plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Iulii anno MCMXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status, 
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ACTA SS. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

P R O V I S I O ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

3 Augusti 1935. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Rhusiensi praefecit 

R. D. Ioannem de Jong, canonicum capituli metropolitam Ultraiectensis, 

quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis Exc . P. D. 

Ioannis Henrici Gerardi Jansen, Archiepiscopi ultraiectensis; 

—- Cathedrali ecclesiae Omahensi Exc . P. D. Iacobum Hugonem Ryan, 

hactenus Episcopum titularem Modrenum; 

— Titulari episcopali ecclesiae Cymaeae R. D. Petrum Ireton, Anti

stitem Urbanum, parochum ad S. Annae in civitate Baltimorensis quem 

constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis Exc . P. D. Andreae 

Iacobi Aloysii Brennan, Episcopi Richmondiensis. 

S Augusti. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Aeginensi R. D. Xave

rium Bitter, deputatum Nuntium Apostolicum in republica Cecoslovaca; 

— Cathedrali ecclesiae Palentinae Exc. P. D. Emmanuelem Gonzalez